4日ソ連発第 299号

令和 4年 11月 24日

加盟団体理事長 各位

公益財団法人日本ソフトテニス連盟

専務理事  佐 藤  健 司

『新会員登録システム』説明会の開催について（ご案内）

 時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、当連盟の諸事業に対し、格別なるご支援、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。

 さて、本年７月より導入しました『新会員登録システム』についての説明会を実施します。加盟

団体会員登録担当者、各団体の管理者の皆様には大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんで

した。

 本来であればもっと早くに開催するべきでしたが、新型コロナ禍における参集の難しさや本連盟

役員改選等により中々開催することができませんでした。そこで、今回は『ＹｏｕＴｕｂｅ』によ

る開催を行い、広く各団体の管理者の方にも、視聴できるようにいたしました。主に各団体の管理

者によるログイン方法、現会員の復元、新規会員の登録を中心とした説明会を開催したいと思いま

す。また、ご都合に合わせていつでも視聴できるよう、説明会終了後は録画を閲覧できるよう準備

いたします。つきましては、説明会の開催について貴連盟傘下団体の担当者、貴支部の管理者の皆

様に周知をお願いします。

記

 １．開催日時  令和４年 11 月 30 日（水） 午後７時スタート（1 時間程度を予定）

 ２．視聴方法  ＹｏｕＴｕｂｅ

          （公財）日本ソフトテニス連盟ＹｏｕＴｕｂｅチャンネル

         ※ＵＲＬは日本ソフトテニス連盟ホームページにて前日までに掲載

          https://www.jsta.or.jp/

 ３．対 象 者  加盟団体会員登録担当者・参加団体担当者（人数制限無し）

 ４．内  容  １）システム概要について

         ２）システムコンセプトについて

         ３）各団体向け操作説明

         ４）支部管理者向け操作説明

         質問等についてはメール等で受け付けますので、当日の質疑応答は行いません

 ５．担  当  （公財）日本ソフトテニス連盟 事務局 堀内 大

         連絡先：horiuchi@jsta.or.jp

以上